

GKM-II.271.8.2019

Zamawiający:

Gmina Trzcinica
ul. Jana Pawła II 47
63-620 Trzcinica
woj. wielkopolskie
tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001
Internetowy adres: <http://trzcinica.nowoczesnagmina.pl>
e-mail: gmina@trzcinica.com.pl
Regon: 250854926 NIP: 619-199-23-45

ODPOWIEDŹ na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **31.05.2019r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „*Dostawa i montaż wyposażenia kuchni przedszkola w m. Laski*”.

Treść zapytania:

Poz. 2 Szafki wiszące – Prosimy o rysunek szafki wiszącej narożnikowej z półką przestawną i drzwiami skrzydłowymi wykonana ze stali 1.4301, w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Pozycja nr 2 to urządzenie 1.18 na załączonym rysunku poglądowym.

Treść zapytania:

Poz. 3 Basen – Prosimy rysunek i umiejscowienie wycięcia, w celu prawidłowej wyceny?

Odpowiedź:

Pozycja nr 3 to urządzenie 1.3 na załączonym rysunku poglądowym.

Treść zapytania:

Poz. 3 i 4 Bateria – Czy baterie dwukolumnowe będą mocowane w ścianie czy w basenie?

Odpowiedź:

Ma to być bateria sztorcowa, montowana w blacie.

Treść zapytania:

Poz. 5 Regały – Regał preferowany z 4 półkami wykonany ze stali 1.4301. Wykonanie nietypowe, boki i góry zaślepięte nierdzewnymi blendami, z przodu otwierane drzwi skrzydłowe – Prosimy o rysunek, w celu prawidłowej wyceny? Czy Zamawiający dopuści szafę z drzwiami skrzydłowymi bez tylnej ściany?

Odpowiedź:

Pozycja nr 5 to urządzenie 2.2 na załączonym rysunku poglądowym. Może być wykonanie na bazie szafy.

Treść zapytania:

Poz. 7 i 8 Zlew – Czy chłodziarka schowana jest pod częścią z ociekaczem?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Poz. 9 Zlew – Co Zamawiający rozumie pod nazwą „wystający ociekacz”? Czy ma być on tłoczony?

Odpowiedź:

Jest to część blatu zlewowego pod którą nie ma podstawy. W tej części blatu (pod wystającym ociekaczem) będzie wstawiona np. chłodziarka czy kloc masarski. Ociekacz gładki, bez ryflowania. Blaty dla wszystkich zlewów (z wyjątkiem basenów) z przegłębieniem na min. 10 mm.

Treść zapytania:

Poz. 9 Zlew – Bardzo prosimy o rysunek stołu oraz podanie umiejscowienia kłoca.

Odpowiedź:

Zlew to urządzenie 1.15 na załączonym rysunku poglądowym, a kloc urządzenie 1.14.

Treść zapytania:

Poz. 16 Stoły robocze – Czy stoły robocze z otwartym dołem mają być bez półki czy z półką?

Odpowiedź:

Bez półki.

W związku z powyższym termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu i upływa dnia **07.06.2019r.** o godz. 10⁰⁰.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

WÓJT GMINY

mgr Grzegorz Hadzik

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a